[image: image1.png]

Первая сессия Собрания депутатов

муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»

Республики Марий Эл

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
Красномостовского сельского поселения
от «26» сентября 2019 года № 12
О конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»

В соответствии со ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Закона Республики Марий Эл  от 04.03.2005 №3-З «О регулировании отдельных отношений, связанных с осуществлением местного самоуправления в Республике Марий Эл»,
ст. 33 Устава муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» р е ш а е т:
1.
Объявить конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования «Красномостовское сельское поселение».
2.
Конкурс проводится 30 октября 2019 года в 14 часов 00 минут в администрации муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» по адресу: РМЭ, Килемарский район, п. Красный Мост, ул. Центральная, д. 8.

3.
Сформировать конкурсную комиссию по проведению  конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» в составе 6 человек (далее по тексту конкурсная комиссия).

4.
На основании распоряжения администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» от 16 сентября 2019 года №159 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации в городском и сельских поселениях Килемарского муниципального района» включить в состав конкурсной комиссии:

1)
Толмачеву Людмилу Арсентьевну - главу администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район»,                    (по согласованию);

2)
Долгушеву Ольгу Петровну - руководителя аппарата администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» (по согласованию);

3)
Симахину Елену Александровну - консультанта Собрания депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район» (по согласованию).

5.
Назначить в состав конкурсной комиссии:

1)
Матвееву Елену Владимировну - главу муниципального образования «Красномостовское сельское поселение», председателя Собрания депутатов муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»;

2)
Новоселова Олега Евгеньевича - депутата Собрания депутатов муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»;

3)
Сарбаева Владимира Ильича - депутата Собрания депутатов муниципального образования «Красномостовское сельское поселение».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Восход».
7. Порядок и условия проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» и проект контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» размещены на странице администрации муниципального образования «Красномоствское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети официального интернет-портала Республики Марий Эл.

Глава муниципального образования

«Красномостовское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                     Е.В. Матвеева
_1630237462.unknown